

Pirkanmaan hyvinvointialueen päättäjät

Me alleroivottaneet Juupajon kunnan asukkaat/voronmaksajat vetoamme teihin ja pyydämme/vaadimme säilyttämään Terveystakeskuksemme, jonka kunnan "isät" ovat vuosikymmenien aikana tarne rakentaneet palvelumaan kuntalaisia.

Perustelut:

- Terveystakeskus on melko uusi, lyhyssä kunnossa ja hyvin hoidettu.
- Kunnassa ei ole toimivia julkisia kulkuneuvoja, joilla pääsis suunnilleen minne kymmeneen ja jopa satojen kilometrien päähän kovaan palveluun.
- Kaikilla ei ole omia autoja, taksit kallista, Kela-taksista kallis ja epäluotettava, Ambulanssi ainoa vaihtoehto.
- Digi-palvelut toimivat vain harvoilla, joilla on tarvittavat taidot sekä kyky käyttää.
- Kunnassa paljon immuunivieraita ja vanhuja ihmisiä, eivät omia tietekeiteitä tai älypuhelimia.
- Lääkärin, sairaanhoitajan tms henkilökohtainen kentäky myös täälläkin kannalta relevanssi.
- Neuvolatoiminta toimii vain omassa neuvolassa, miten tähdet parin-kolmen pieneen kanssa osin, rakohuksen kymmeneen kilometrien päähän? Ei ihme jos ei enää halua lapsia saad.
- Terveystakeskuksemme lopettaminen aiheuttaa paljon haittaa kuntalaisten hyvinvoinnille ja saattaa johtaa jopa heitteillejätto-tyyppisiin!



Oheiset vetoajien nimet on pistetty kunnassa. Terveystakeskuksemme nimien keruu kiellettiin!?

Vetoajien nimien keruu jatkuu edelleen. -

Arvoisat päättäjät, PIRHA:n aluevaltuutetut ja aluehallituksen jäsenet

Me allekirjoittaneet Juupajoen kunnan asukkaat emme voi ymmärtää emmekä hyväksyä Pirkanmaan hyvinvointialueen Pirhan valmistelemaa palveluverkkosuunnitelmaa, jossa Juupajoen terveysasema lakkautetaan monen muun kohtalotoverin tavoin.

Juupajoen kunnan talous on terveellä pohjalla ja kunta on aina ylläpitänyt peruspalvelunsa kuntalaisia tyydyttävällä tavalla. Kuntalaiset eivät voi ymmärtää, miksi Pirhan myötä kaikki kulut pysyvät, mutta palveluja huononnetaan tai lopetetaan.

Nykyinen terveyskeskuksemme on hyvin hoidettu, tiloiltaan toimiva ja saavutettavissa olevalla paikalla. Terveyskeskus on kunnan sykkivä sydän. Jos ihmiseltä leikataan sydän, ihminen kuolee. Pienelle kunnalle uhkaa käydä samoin, jos terveyskeskus lakkautetaan.

Mikäli Juupajoen kunnan terveyskeskus lakkautetaan, lähtevät lääkäripalvelujen lisäksi saman katon alla olevat hammaslääkäri, neuvola, laboratorio, fysioterapia ja ambulanssitukiasema. Vieressä oleva apteekki lähtee tietysti vastaanottojen poistuessa kannattamattomana. Vanhainkodin lääkäripalvelut vaikeutuvat, koululaisten hammashuolto on aivan pulassa. Vuodeosastopotilaat on hoidettu Mäntässä ja suunnitelman mukaan vuodeosasto lakkautetaan, samoin Oriveden vuodeosasto. Potilaat vietäisiin siis Virroille tai ehkäpä Tampereelle. Koillis-Pirkanmaalle muodostettaisiin palvelutyhjiö, jossa välimatkat kaikkiin terveyspalveluihin pitenisivät radikaalisti. Julkista liikennettä seudulla on niukasti eikä näille suunnitelluille paikkakunnille lainkaan, oma autokin on harvoilla. Kelataksien risteilyalueeksiko Pirkanmaa halutaan kehittää ja mistä niitäkin polkaistaan tarvittava määrä? Kelataksien omavastuuosuudet ovat kohtuuttomat pienituloisten ja eläkeläisten maksettaviksi.

Suunnitelmassa lakkaavien palvelujen tilalle järjestetään korvaavia liikkuvia palveluja (millaisia ja miten?), kelataksiliikennettä ja digipalveluja verkossa. Digipalveluja voivat käyttää vain ne, jotka voivat ja osaavat. Työterveyspalvelut saattavat onnekkailta toimia, työttömät ja eläkeläiset jätetään tässäkin suhteessa heitteille Uudenlaiset palvelut on järjestettävä ensin ja varattava aikaa niiden kokeiluille, ennen kuin lopetetaan nykyisiä hyvin toimivia palveluja.

Ymmärrämme, että kyse on aina rahasta, mutta emme ymmärrä sitä, että jatkossa maksaisimme edelleen samat kulut, mutta ilman paikallisia palveluja. Tai oikeammin kuntalaisten kulut automaattisesti nousisivat ainakin pakollisten matkustuskulujen nousun myötä.

Ennen perusterveydenhuoltoa tulee säästölistalle panna kallis erikoissairaanhoido, isot palkat ja palkkiot, uusien sairaaloiden, vuodeosastojen ym. tilojen rakentaminen, vuokralääkärit ja -hoitajat eli todella rahaa syövät toiminnot. Soteuudistusta laadittaessa suunnitelman keskipisteenä ja tavoitteena oli tasapuolinen ja kaikkialla turvattu perusterveydenhuolto. Mihin tämä on unohtunut?

Esitämme, että Pirhan palveluverkkouudistus käsitellään perinpohjin uudestaan kuntien kanssa tehtävänä yhteistyönä. Uskomme, että tulokseen oltaisiin paljon tyytyväisempiä kuin nykyiseen, jyrkkää vastustusta herättäneeseen maakuntakeskuskeskeiseen palveluverkkosuunnitelmaan. Kunnissa on paljon asiantuntemusta tietää, miten sen asukkaiden terveydenhuolto on järjestettävä.

Juupajoella 20 p:nä marraskuuta, 2023

	KORKEAKOSKI
	KORKEAKOSKI
	KORKEAKOSKI